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金额（元）
15792.60
13365
520
1000
2000
5500
1600
12152
15524.50
4993
1270
131575
2000
22650
33550
2076
4950
100000
20700
20000
10000
320000
30000
30000
70000

金额（元）
30000
10000
1000箱方便面
价值20616
9890
7013.80
18090
2000
3970
20000
4600
3777.20
3036.80
18302.50
高级不锈钢锅720
个价值 32400元
5000

200000
674670
50000
500
7250
1000

金额（元）
1000
1555
1000
1375
1390
1265
1475
1525
2240
2915
10365
1160
1000
1460
1085
1270
1650
2500
2000
2740
2261
2200
1000
1280
1000

金额（元）
1925
1400
1715
2694
3145
2760
5000
1000
2060
1200
2530
1620
1510
1083
1755
20000
20000
5425

6845
3000
1130
2200
2000
1980

金额（元）
50
10000
279078
445
295255
5600
106671
9560
3220
10310
2265
45268

2876.20
17663.70
方便面价值
500000
200000
724
380
40000
T恤110件
价值2300.40
45580
57082.40

企业单位
郑州市第二市政建设有限公司
郑州四棉纺织有限公司
郑州金航高科技有限公司
河南上东文化传媒有限公司
河南锦业实业有限公司
郑州市启航游船有限公司
郑州万顺车行服务中心
郑州市净欣缘素食餐饮有限公司
河南省亚龙金刚石制品有限公司
郑州市水上明珠酒店管理有限公司
河南省亚龙超硬材料有限公司
郑州市自来水公司
河南福海科技医药公司
河南嘉信投资担保有限公司
郑州市盐业公司
金尊会所
渤海保险河南分公司
郑州金成房地产有限公司
中原环保股份有限公司
白鸽磨料磨具有限公司
郑州市上街区邮政局盛誉宾馆
河南康利达置业有限公司
河南中铝前沿科技有限公司
河南宾馆酒店管理有限公司
郑州康利达装饰工程有限公司

企业单位
北京崇学宾馆有限公司
郑州盛誉养生园有限公司

郑州百分食品有限公司

河南省九福来科贸有限责任公司
河南金水电缆集团有限公司
河南中翔物资贸易有限公司
郑州市民众教育信息咨询有限公司
河南省海尔森药业有限公司
郑州荣成置业有限公司
郑州宝威贸易有限公司
农业西路建材盼盼防盗门
郑州敏子服饰有限公司郑州中兴教会
帝湖四季美食城

郑州市管城区华辉厨具加工厂

郑州国际会展有限责任公司
管理分公司
郑州交通运输集团有限责任公司
郑州银行股份有限公司
郑州市神阳科技有限公司
郑州市金水移动渠道三班
郑州亚能兴隆热电厂
白鸽集团郑州二砂实业有限公司
白鸽出租汽车分公司

企业单位
郑州航天平达公司
郑州市嵩山出租汽车有限公司
郑州三联出租汽车有限公司
郑州大渝出租汽车有限公司
郑州市玉洲出租汽车有限公司
郑州市源龙出租车有限公司
郑州市二七光大出租汽车有限公司
河南融丰出租汽车有限公司
郑州正发出租汽车有限公司
郑州金安出租汽车有限公司
郑州晨曦出租汽车有限公司
郑州联计出租汽车有限公司
郑州港区出租汽车有限公司
郑州万发出租汽车有限公司
郑州中旅出租汽车有限公司
郑州东方出租汽车有限公司
郑州市立林出租汽车有限公司
郑州市天荣出租汽车有限公司
郑州康乐出租汽车有限公司
郑州长剑出租汽车有限公司
郑州通美出租汽车有限公司
河南大成汽车出租服务有限公司
郑州市天宇出租汽车有限公司
郑州市力豹出租汽车有限公司
郑州金海出租汽车有限公司

企业单位
郑州方正出租汽车有限公司
郑州市中州旅游出租汽车有限公司
河南省宏光天地出租汽车有限公司
郑州市三环出租汽车有限公司
郑州广泰出租汽车有限公司
郑州市公共交通总公司
河南万通一汽出租汽车有限公司
阳光车队
郑州心达出租汽车有限公司
郑州市飞达出租汽车有限公司
郑州市昌达出租汽车有限公司
郑州大河出租汽车有限公司
郑铁火车头出租汽车公司
郑州市济方诚信出租汽车有限公司
郑州银发出租汽车有限公司
郑州路桥建设投资集团有限公司
郑州市路通公路建设有限公司
河南中原汽贸集团汽车出租
租赁有限公司
郑州路达出租汽车有限公司
郑州市出租汽车有限公司
郑州市银河出租汽车服务有限公司
郑州市地平线出租汽车有限公司
郑州市共青出租汽车有限公司
郑州永辉出租汽车有限公司

企业单位
郑州市城市客运服务中心托管部
河南厚德置业有限公司
大商集团郑州地区集团
河南锦源建设有限公司
郑州华润燃气有限公司
郑州嘉泰锦和商务酒店
郑州锅炉股份有限公司
河南省郑州新区建设投资集团
郑州光明山盟乳业有限公司
郑州三棉离退休办
郑州锦水实业有限公司
郑州建邦长盛商业
管理有限公司
河南复生堂大药房有限公司
郑州电缆（集团）股份有限公司
郑州天方集团有限公司

郑州正道花园百货股份有限公司
明日科技（中国）有限公司
河南拓普康商贸有限公司
河南华丰投资有限公司
河南勃达微波设备有限公司

郑州市道远投资咨询有限公司
河南国香茶城管理有限公司

市政府各部门及事业单位
市委办公厅
市委组织部
市委宣传部
市委政策研究室
市委老干部局
市人大
市政协
市政府办公厅
市纪律检查委员会、市监察局
市发展和改革委员会
市教育局
市科学技术局
市工业和信息化委员会
市民族事务委员会
市公安局
市民政局
市司法局
市财政局
市人力资源和社会保障局
市国土资源局
市安全生产监督管理局
市城乡建设委员会
市城乡规划局
市交通运输委员会
市城市管理局
市环境保护局
市农业农村工作委员会
市水务局
市林业局
市商务局
市文化广电新闻出版局
市人口和计划生育委员会
市体育局
市统计局
市旅游局
市粮食局
市信访局
市物价局
市人民防空办公室
市畜牧局
市园林局
市人民政府国有资产
监督管理委员会
市中级人民法院
市检察院
郑州火车站地区管委会
郑东新区管委会
市妇联
市总工会
共青团郑州市委
市科协
市文联
市残联
郑州市档案局
郑州市档案馆
中共郑州市委党史研究室
郑州市干部休养所

市政府各部门及事业单位
郑州市市直机关干部休养所
郑州市老干部大学办公室
郑州市中牟产业园区
管理委员会
郑州市黄河生态
旅游风景区管理委员会
郑州新区工委、
郑州新区管理委员会
郑州住房公积金管理中心
郑州市地震局
郑州市供销合作社
郑州财经技师学院
郑州市市场发展局
郑州仲裁委员会办公室
郑州市市直机关事务管理局
郑州市接待办公室
郑州市黄河饭店
郑州饭店
郑州市地方史志办公室
郑州市人民政府法制研究中心
郑州市第二中学
郑州市第三中学
郑州市第四中学
郑州市第八中学
郑州市第九中学
郑州市第十一中学
郑州市第十二中学
郑州市第十四中学
郑州市财贸学校
郑州市第十九中学
郑州市第二十三中学
郑州市第二十四中学
郑州市金融学校
郑州市第三十九中学
郑州市第四十三中学
郑州市第四十四中学
郑州市第四十五中学
郑州市第四十七中学
郑州市第四十八中学
郑州市第四十九中学
郑州市第五十一中学
郑州市第五十二中学
郑州市第五十七中学
郑州市第六十二中学
郑州市经济贸易学校
郑州市信息技术学校
郑州市电子信息工程学校
郑州外国语中学
郑州外国语学校
郑州市第一Ｏ一中学
郑州市第一Ｏ三中学
郑州市第一Ｏ六
中州大学
郑州师范高等专科学校
河南省郑州师范学校附属小学
郑州市盲聋哑学校
郑州旅游职业学院

市政府各部门及事业单位
郑州职业技术学院
郑州幼儿师范学校
郑州市现代教育信息技术中心
郑州广播电视大学
郑州市教育科学研究所
郑州市中小学卫生保健站
郑州市实验幼儿园
郑州市教工幼儿园
郑州市招生考试办公室
郑州市中牟荟翠路学校
郑州市扶轮外国语学校
郑州自动化研究所
郑州市知识产权局
郑州市科学技术情报研究所
郑州市生产力促进中心
郑州市对外科技交流中心
郑州市科学技术开发中心
郑州市人民政府
技术市场管理办公室
郑州市节能监察中心
郑州市中小企业局
郑州市军事供应站
郑州市救助管理站
郑州市救助管理站党支部
郑州市第八人民医院
郑州市民政工业服务中心
郑州市社会福利
有奖募捐委员会办公室
郑州市民间组织管理办公室
郑州市聋儿康复中心
郑州市公墓管理处
郑州市殡葬管理处
郑州市殡仪馆
郑州烈士陵园
郑州市社会福利院
郑州市儿童福利院
郑州市军队离休退休干部第一休养所
郑州市军队离休退休干部第二休养所
郑州市军队离休退休干部第三休养所
郑州市军队离休退休干部第四休养所
郑州市军队离休退休干部第五休养所
郑州市军队离休退休干部第六休养所
郑州市军队离休退休干部第七休养所
郑州市军队离休退休干部第八休养所
郑州市军队离休退休干部第九休养所
郑州市军队离休退休干部第十休养所
郑州市老年公寓
郑州市嵩山医院
郑州市勘界领导小组办公室
郑州市农村社会养老保险办公室
郑州市政法干部学校
郑州市法律援助中心
郑州市公证处
郑州市财税学校
郑州市土地储备中心
郑州市地产集团
郑州市安全生产监察大队

市政府各部门及事业单位
郑州市安全生产教育中心
郑州市公路管理局
郑州市公路管理局直属分局
郑州市车辆通行费征收办公室
郑州市郑开大道市政管理处
郑州市二七广场管理处
郑州市市政管理行
政执法监察大队
郑州市城区河道管理处
郑州市环境卫生处
郑州市环城快速公路管理处
郑州市环卫机械修配中心
郑州市第一垃圾处理场
郑州市第二垃圾处理场
郑州市城区道路洒水降尘管理中心
郑州市市政管理执法局培训中心
郑州市数字化城市管理
网络数据中心
郑州市城市照明灯饰管理处
郑州市环境雕塑建设研究所
郑州市环境卫生科学研究所
郑州市城市管理
行政执法局郑东新区分局
郑州市市政工程管理处
郑州市农业机械管理局
郑州市森林公园
郑州市图书馆
郑州二七纪念馆
郑州博物馆
郑州市文物稽查大队
郑州市文物考古研究院
郑州市大河村遗址博物馆
嵩山文明研究院
郑州市商城遗址保护管理处
郑州市古荥汉代
冶铁遗址保护管理所
郑州电视台
国家统计局郑州市城市
社会经济调查队
国家统计局郑州市企业调查队
河南省工人文化宫
郑州市绿文广场管理处
郑州市世纪游乐园管理处
郑州市植物园管理处
郑州市郑开大道绿化管理处
郑州市园林绿化行政执法监察队
郑州市苗圃
郑州市第三苗圃
郑州市人民公园
郑州市碧沙岗公园
郑州市紫荆山公园
郑州市动物园
郑州市园林规划设计院
郑州市绿化工程管理处
郑州市西流湖管理处
郑州市绿城广场管理处
郑州市城市园林科学研究所

市政府各部门及事业单位
郑州市环道绿化管理处
郑州市职工大学
郑州市困难职工帮扶中心
郑州市职工技术协作办公室
郑州市总工会干部学校
郑州市青少年宫
市委统战部
郑州市市直机关工作委员会
郑州水文局
郑州市烟草专卖局
郑州市文物局
郑州市委政法委
郑州市二砂寄宿学校
郑州市金水区利民双语学校
郑州市二七区路砦小学
郑州市第七十中学
郑州市新意中学
郑州一八联合国际学校
郑东新区河南省实验学校郑东中学
郑东新区众意路小学
郑东新区聚源路小学
郑东新区中加枫叶小熊幼儿园
郑东新区顺驰第一幼儿园
郑州市郑东新区嘉贝幼儿园
圣菲城幼教大学
郑州市白庙劳教所
郑州市石佛劳教所
郑州市齐礼闫劳教所
郑州市监狱
郑州市编办
郑州市国家税务局
郑州市地方税务局
郑东新区阿卡迪亚社区
郑东新区如意湖社区
郑东新区鑫苑花园社区
郑东新区金龙社区
郑州市航空港区社会事业局
郑东新区郑州国家干线公路物流港
郑州市扶贫办
郑州市G107梁湖超限超载检测站
郑州市食品药品监督管理局
郑州市市场发展局果品市场管理处
郑州市市场发展局机械机电市场管理处
郑州市市场发展局金水市场管理处
郑州市市场发展局高新技术
产业开发区市场管理处
郑州市市场发展管理局中原市场管理处
郑州市市场发展局惠济市场管理处
郑州市市场发展局火车站地区市场管理处
郑州市市场发展局东建材市场管理处
郑州市市场发展局二七市场管理处
郑州市市场发展局管城市场管理处
郑州市市场发展局上街市场管理处
郑州市规划勘测设计研究院
郑州市环境艺术设计事务所
郑州市市政工程勘测设计研究院
郑州慈善总会

金额（元）
17950
10250
10300
3800
5300
34800
26500
24100
16650
9250
14200
8562
12060
3350
100000
13100
13730
31930
178350
21100
5700
699606.30
34941
191270
12500
43065
51460
60750
17450
17250
13310
8470
30320
28050
7990
23420
7300
18900
18350
6850
4800
10070

61510
40700
17622
28340
5100
10250
4700
8800
5750
4300
2350
2050
2300
600

金额（元）
3700
10119.50
5750

21613

9400

13051
4900
6000
7800.70
13560
3080
22010
4850
24805
17083
3950
4900
46499.20
7100
16430
120870
54157.60
64433.42
5870
14247.10
8792.90
6022.80
25663.80
15550.50
12038.50
18024.60
16861.30
15728.80
11820.60
27528.30
3650
4300
28780.70
11732.60
39555
12100
15023
13506
12359.10
10560
28650
21898
15332.40
36287.01
57095.30
158623.90
27088.95
9031.10
69152.60

金额（元）
41853.90
47296.20
8480
11350
1250
3367.80
42841.82
10017.24
3711
13988
28416.20
8750
2700
3200
1580
200
240
1300

1400
5700
8500
7200
6600
17340
1300
6470

3000
300
3380
850
7120
3700
4000
6331.60
22985
29000
20850
34250
25850
28100
50600
28650
62450
20250
900
3215
310
2400
9937.80
2000
3850
16234.10
12350

4380

金额（元）
600
50000
10000
10000
2800
1510
13400

21795
2530
6800
3300
1350
1050
1250
1000
3200

8250
1200
1300
2450

64900
6700
18130
8030
7870
3500
1450
7600
1200
1000
3483.70
480

64670

8200

5100
5690
5000
3400
2200
1410
1950
3650
7600
11430
7400
7150
2250
10420
3170
1410
4600

金额（元）
2830
2910
250
500
1000
3400
5900
4350
5890
72020
5450
9000
11564.20
831
4527.80
3025.60
5483.10
7030
20446.40
35208.70
5000
2267.40
2827.90
8288.66
5171.50
5130
12000
19200
20000
3900
160082.50
154760
1241
1271.90
2151
2998.50
110236.60
800
4400
10000
10100
14761.50
810
21440.50
2810

1300
400
8691.10
8916
2900
20131.80
1300
34000
1070
26620
2300

金额（元）
500
900
1000
100
500
300
100
100
500
2000
1000

500

200
320
5000
300
1000
2000
5000
1000
200

金额（元）
500
500
5000
20
500
1000
100
100
100
100
300
衣服25件价值1180
200
200
500
10

600

200
400
200
2000

金额（元）
1000
1250
200
1000
5000
500
5000
100
500
500
1000
200
50
74.75
500
矿泉水500件价值5750
3000
100
50
50
50
200
100

金额（元）
50
50
100
100
100
5000
200
200
100
200
跳骨片80盒价值480元
200
100
200
1000
500
200
114
182
100
100
42.55
300

个 人
李群枝
师耀清
刘瑞章
王慧娟
牛 然
周瑞珍
宋爱琴
丁 静
朱应照
杨 志
贾密居
吴红厂、
贾 霖、
孙丽娅
李 晗
王姝、宋向蕊等
韦强启
冉海军
王志勇
李小明
夏天明
田庆凡、杨书霞
李朋举

个 人
刘建友
曹广辉
王有金
张秀云
马崇君
张 平
吕金莹
吕金川
杨新敏
吕永谦
周大炜
张海林
李悦心
王新民
冯玉清
郑大
李金勇、
王涛、
梁丽平
禹志岷
任小伍
毕捧
许东娟

个 人
个 人
魏宏斌
邱群英
常卫建
张高成
周自云
吕昕梅等29人
董兴亮
刘防修
李景涛
张华敏
郭廷贵
王照珍
周子云
何银庄
颜占有
许东婧
荆珊
付杰
陈浩
王俊杰
刘喜峰
王彧

个 人
周庆鑫
孙盼盼
岳建增
王俊波
贡成森
张晓冬
牛帅、张素芬
郑颜
李西林
杨国定
龚乐军
王太同
刘家欣
孙九福
赵松义
高仕霖
王秀芝
张珂
张河
郭馨羽
赵春晖
赵泽文
徐铭杰

慈善总会

新郑市慈善总会
郑州市管城回族区慈善协会
郑州市金水区慈善总会
巩义市慈善总会
中牟县慈善总会
荥阳慈善总会
新密市慈善总会
郑州市惠济区慈善总会
郑州市二七区慈善总会
郑州市上街区慈善总会
郑州市经济开发区慈善总会
郑州市中原区慈善总会

社会团体

郑州市爱国卫生运动委员会
郑州市工商联东阳商会
郑州市归国华侨联合会
郑州市基督复临安息日会
郑州工人路基督教家庭教会
花花牛奶厂、
畜牧路牛奶厂聚会点

金额（元）

247300.10
1514943.72
2860000
924232.90
1051945.45
1227470.30
1889705
926001.89
1100000
219400
100000
1093445.85

金额（元）

3700
32350
800
3778
3150

1500

青海省玉树地区4月14日发生7.1级强烈地震后，全市社会各界纷纷伸出援助之手，踊跃捐款捐物、奉献爱心，充分体现了中华民族一方有难、八方支援，乐善好施、扶危济困的传统美德。截至
5月25日，郑州慈善总会共接收善款22350530.21元（包括物品折价）。现将社会各界捐赠情况予以公示（名单按到款时间排序），并对社会各界广大爱心人士的慈心善举表示衷心的感谢！

郑州慈善总会接收向玉树地震灾区捐赠
情 况 公 示


